- 1 -

关于开展 2019 年青年教授聘任工作的通知

各学院（系、所）：

为促使校内青年人才尽快脱颖而出，根据《西北农林科

技大学青年教授聘用办法》（校人才发〔2019〕158 号）（以

下简称《办法》），学校决定开展 2019 年青年教授聘任工作。

现将有关事项通知如下：

一、申请条件

1.满足《办法》规定的基本条件；

2.年龄计算截止时间为 2019 年 6月 30 日,即自然科学、

工程技术领域人选为 1984 年 7 月 1 日及以后出生，哲学社

会科学领域人选为 1981 年 7 月 1日及以后出生；

3.业务条件参照《西北农林科技大学职称评审暂行实施

办法》（校人事发〔2019〕162 号）中规定的直聘副高级职称

科研相关业务条件（详见附件 2），且为来校后并在近五年内

取得。

二、聘任程序

1.申请人填写《西北农林科技大学青年教授申请表》，

并按要求准备相关附件材料（见申请表填表说明），提交至

通 知

 - 2 -

所在单位。

2.学院（系、所）对申请人资格、业务条件进行审核，

着重考察思想政治及师德师风情况，根据考核情况择优向学

校推荐。

3.学校组织专家评审（汇报时间地点另行通知）。

4.拟聘人员经学校人才工作领导小组审定，公示无异议

后，发文聘任。

5.学校、学院（系、所）与拟聘人员签订三方聘任合同，

明确岗位职责和聘期目标任务。

三、进度安排

1.11 月 26 日-12 月 6 日,个人申请。

2.12 月 7 日-12 日，学院推荐。

3.12 月 13 日-23 日，学校审定。

四、工作要求

1.各单位要高度重视，安排专人负责此项工作，严格考

核申请人思想政治及师德师风情况、申请资格及业务条件。

对于出现弄虚作假的个人，将取消今后各类人才计划申报资

格，对于审核把关不严的单位，将暂停下一年度该单位青年

教授的申请资格。

2.请各单位于 2019 年 12 月 13 日前，将《青年教授申

请人员汇总表》、申请材料（个人申请表、附件材料合并装

订，无线胶印，白色铜版纸做封面）纸质版一式两份，报送

 - 3 -

至交流中心 511 办公室，电子版（需与纸质版内容一致）材

料打包发送至 fanzhanke@nwafu.edu.cn 邮箱。

联系人：刘健枫

电  话：87082577

附件：1.《西北农林科技大学青年教授聘用办法》

2. 青年教授聘任相关业务条件

3.《西北农林科技大学青年教授聘任申请表》

4.《青年教授申请人员汇总表》

党委人才工作部（高层次人才工作办公室）

2019 年 11 月 26 日

 发布时间:2019-11-26 xx  发布部门：党委人才工作部（高层次人才工作办公室）

	发布日期
	发布时间
	发布部门